### Post communionem

Cæléstis doni benedictióne percépta, súpplíces te, Deus omnípotens, deprecámur, ut hoc idem nobis semper et indulgéntiæ causa sit et salútis. Per Dóminum.

## Feria sexta post Cineres

### Introitus

Ps 29, 11

Audívit Dóminus, et misértus est mihi: Dóminus factus est adiútor meus.

**Ps 29, 2:** Exaltábo te, Dómine, quóniam suscepísti me: nec delectásti inimícos meos super me.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Inchoáta ieiúnia, quásumus, Dómine, benigno favóre proséquere, ut observántiam, quam corporáliter exercémus, méntibus étiam valeámus implére sincéris. Per Dóminum.

### Responsorium

Cf. Ps 26, 4

**R/.** Unam pétii a Dómino, hanc requíram, ut inhábitem in domo Dómini.

**V/.** Ut vídeam voluptátem Dómini, et prótegar a templo sancto eius.

### Ant. ad offertorium

Ps 118, 154.125

Dómine, vivífica me secúndum elóquium tuum, ut sciam testimónia tua.

### Super oblata

Sacrifícium, Dómine, observántiæ quadragesimális, quod offérimus, præsta, quásumus, ut tibi et mentes nostras reddat accéptas, et continéntiæ promptióriis nobis tríbuat facultátem. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Ps 2, 11-12

Servíte Dómino in timóre, et exsultáte ei cum tremóre: apprehéndite disciplínam, ne pereátis de via iusta.

### Post communionem

Spíritum nobis, Dómine, tuæ caritátis infúnde, ut quos uno cælésti pane satiásti, tua fácias pietáte concórdes. Per Dóminum.

## Sabbato post Cineres

### Introitus

Cf. Ez 36, 23-26

Cum sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúndam super vos aquam mundam, et mundabímíni ab ómnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis spíritum novum.

**Ps 33, 2:** Benedícám Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génuá. Leváte.)

Omnípotens sempitérne Deus, infirmitátem nostram propítius réspice, atque ad protegéndum nos déxteram tuæ maiestátis exténde. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 78, 9-10

**R/.** Propítius esto, Dómine, peccátis nostris, nequándo dicant gentes, Ubi est Deus eórum?

**V/.** Adiuva nos, Deus salutáris noster: et propter honórem nóminis tui, Dómine, líbera nos.

### Ant. ad offertorium

Ps 118, 47-48

Meditábor in mandátis tuis quæ diléxi valde; et levábo manus meas ad mandáta tua quæ diléxi.

### Super oblata

Súscipe, quæsumus, Dómine, sacrificium placatiónis et laudis, et præsta, ut, huius operatióne mundáti, beneplácitum tibi nostræ mentis offerámus afféctum. Per Christum.